



<https://bez-zbednych.pl> +48 737-48-79-76 sklep@bez-zbednych.pl



## PhD Nutrition Smart Protein Plant Bar 64g smak salted caramel

Nr katalogowy: PHD/BAR/006

Kod EAN: 5060578326426

**Producent: PhD Nutrition**

Czas wysyłki: 24 Godziny

### Cena

~~10,99 PLN~~

**9,99 PLN**

## Opis produktu

# PhD Nutrition Smart Plant Bar

Pyszny **wysokobiałkowy baton o obniżonej zawartości cukru**, przygotowany specjalnie z myślą o weganach i wegetarianach.

**PhD Smart Plant Bar** jest wysokiej jakości **proteinową przekąską**, zawierającą idealne proporcje składników odżywczych. Jeden baton dostarcza ponad 20g białka, przy niskiej ilości cukrów prostych. Zamiast nich w składzie

znajduje się duża ilość błonnika pokarmowego, wspomagającego procesy trawienne. Dzięki temu stanowi świetną alternatywą dla klasycznych słodczy, w których cukier ukryty pod kilkoma nazwami, jest głównym składnikiem.

Poza optymalną ilością makroskładników **roślinny baton białkowy** charakteryzuje się doskonałym smakiem, nie różniącym się od tradycyjnych łakoci. **PhD Smart Plant Bar** występuje w czterech oryginalnych wariantach smakowych, w których miękkie nadzienie otoczone jest wyborną czekoladową polewą. Baton zawiera wyłącznie naturalne składniki, a przy produkcji nie zastosowano oleju palmowego, GMO, nabiału i glutenu, więc jest to smakołyk o wysokiej jakości, który w dodatku uzyskał certyfikat organizacji **Vegetarian Society** jako produkt przyjazny weganom.

**PhD Smart Plant Bar** to wygodne rozwiązanie na szybką porcję pełnowartościowego białka pod postacią czekoladowego batonu. Niewielkie wymiary pozwalają schować go w kieszeń kurtki lub dowolną torbę treningową i cieszyć się słodką przekąską w dowolnym miejscu i czasie.

Po **wegańskich odżywkach białkowych, suplementach diety** nadeszła kolej **wegańskich batonów**, wśród których **PhD Smart Plant Bar** jest absolutnym numerem 1.

**Data ważności: 08/2024**

## **Jak stosować PhD Nutrition Smart Plant Bar?**

Spożywać 1 baton dziennie w okresie zwiększonego zapotrzebowania na białko.

**Składniki:** (dla smaku słonego karmelu) mieszanka białek (**izolat białka sojowego**, izolat białka grochu, białko z nasion dyni), polewa czekoladowa (masło kakaowe, mąka **sojowa**, substancja słodząca (ksylitol)<sup>1</sup>, masa kakaowa, emulgator (lecytyna słonecznikowa), naturalny aromat waniliowy), substancja słodząca (maltitol)<sup>1</sup>, chrupki sojowe (izolat białka **sojowego**, skrobia z tapioki, ekstrakt słodowy (zawiera **gluten**), sól), polewa karmelowa (substancja słodząca (maltitol)<sup>1</sup>, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol roślinny), olej **kokosowy**, woda, emulgator (lecytyna słonecznikowa), substancja zagęszczająca (guma arabska), aromat naturalny, sól himalajska), pasta **orzechowa**, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol roślinny), olej **kokosowy**, emulgator (lecytyna słonecznikowa), naturalny aromat, sól himalajska, ekstrakt z zielonej herbaty, substancja słodząca (glikozydy stewiolowe)<sup>1</sup>

<sup>1</sup> Zawiera substancje słodzące

\* zawiera ponad 10g polioli na 100g produktu, nadmierne spożycie może powodować efekt przeczyszczający

Informacje alergiczne: **pogrubioną czcionką**.

**Produkt jest odpowiedni dla wegan i wegetarian.**

| Phd Smart Bar Plant (dla smaku salted caramel) |                            |                   |
|------------------------------------------------|----------------------------|-------------------|
| Skład porcji:                                  | 64g                        |                   |
| Ilość porcji :                                 | 1                          |                   |
| Opakowanie:                                    | 64g                        |                   |
| Składniki:                                     | zawartość w jednej porcji: | zawartość w 100g: |
| Wartość energetyczna (kcal)                    | 249kcal                    | 389kcal           |
| Tłuszcz                                        | 13g                        | 20g               |
| w tym nasycone                                 | 6,4g                       | 10g               |
| Węglowodany                                    | 21g                        | 32g               |
| w tym cukry                                    | 0,6g                       | 1g                |
| w tym poliole*                                 | 16g                        | 26g               |
| Błonnik                                        | 0g                         | 0g                |
| Białko                                         | 21g                        | 33g               |
| Sól                                            | 0,32g                      | 0,5g              |

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

**UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej [www.bez-zbednych.pl](http://www.bez-zbednych.pl) bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)**